



CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

Department of Anesthesiology, Pain medicine and Critical care

Dated 22-03-2025

All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-29

Applications are invited for the for the following post in DST funded project entitled “Association between DNA Telomere Length in Peripheral Blood Leukocytes and Post-Operative Cognitive Dysfunction (POCD) and Post-Operative Delirium (POD) in elderly patients undergoing major orthopaedics surgery under general anaesthesia: A prospective observational study”

S.No.	Post	No. of Posts	Qualifications	Emoluments	Age Limit
1.	Project Scientist-I	01	Doctoral Degree in Science or Master's Degree in Engineering or Technology from recognised university or equivalent.	As per DST Guidelines	35 years
2.	Project Associate-I	01	Master's Degree in Natural or Agricultural Sciences/ MVSc or Bachelor's Degree in Engineering or Technology or Medicine from a Recognised University or Equivalent Desirable: Experience in Psychology	As per DST Guidelines	35 years

***Note:** Age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years for all categories. Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC

Duration of project – 1.5 years

Interested candidates may send detailed CVs on aiimsanaesthesiapain@gmail.com before 5 PM of 5 April 2025.

Note: Only shortlisted candidates will be invited for an interview. NO TA/DA will be given for the same.

Puneet Khanna **आचार्य/PROFESSOR**
संवेदनाहरण विज्ञान
DEPARTMENT OF ANAESTHESIOLOGY
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
नई दिल्ली/NEW DELHI-110029
Dr. Puneet Khanna
Professor & PI,
Dept. of Anaesthesiology, Pain medicine and Critical care,
A.I.I.M.S., New Delhi



संविदा रिक्ति सूचना
एनेस्थिसियोलॉजी, दर्द चिकित्सा और गंभीर देखभाल विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

दिनांक 22-03-2025

डीएसटी द्वारा वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "सामान्य एनेस्थीसिया के तहत प्रमुख आर्थोपेडिक्स सर्जरी से गुजरने वाले बुजुर्ग रोगियों में परिधीय रक्त ल्यूकोसाइट्स में डीएनए टेलोमेर लंबाई और पोस्ट-ऑपरेटिव संज्ञानात्मक डिसफंक्शन (पीओसीडी) और पोस्ट-ऑपरेटिव डिलीरियम (पीओडी) के बीच संबंध: एक संभावित अवलोकन संबंधी अध्ययन"

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतन (निश्चित)	आयु सीमा
1.	परियोजना वैज्ञानिक-1	01	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में डॉक्टरेट की डिग्री या इंजीनियरिंग या प्रौद्योगिकी में मास्टर डिग्री या समकक्ष।	डीएसटी दिशानिर्देशों के अनुसार	45 वर्ष तक
2.	प्रोजेक्ट एसोसिएट-1	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्राकृतिक या कृषि विज्ञान में मास्टर डिग्री/एमवीएससी या इंजीनियरिंग या प्रौद्योगिकी या चिकित्सा में स्नातक डिग्री या समकक्ष वांछनीय: मनोविज्ञान में अनुभव	डीएसटी दिशानिर्देशों के अनुसार	35 वर्ष तक

नोट: सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए आयु में 5 वर्ष तक तथा ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक तथा एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष तथा ओबीसी के लिए 13 वर्ष तक की छूट।

परियोजना की अवधि - 1.5 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 5 अप्रैल 2025 को शाम 5 बजे से पहले aiimsanaesthesiapain@gmail.com पर विस्तृत बायोडाटा भेज सकते हैं।

नोट: केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

Poonikhanra

आचार्य/PROFESSOR

संवेदनग्रहण विज्ञान

DEPARTMENT OF ANAESTHESIOLOGY

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

नई दिल्ली/NEW DELHI-110029

डॉ. पुनीत खन्ना

प्रोफेसर एवं पीआई

एनेस्थिसियोलॉजी, दर्द चिकित्सा और गंभीर देखभाल विभाग,

ए.आई.आई.एम.एस., नई दिल्ली